PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas de Pernambuco, que não

foram adotadas medidas para a redução do montante da despesa total com pessoal do

Poder Executivo já que não foi excedido o limite máximo previsto na LRF durante o

exercício de 2020, conforme solicitado no Item 38, Anexo II da Resolução TC Nº 110/2020,

relativo a composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

Garanhuns, 29 de janeiro de 2021.

Glauco Brasileiro de Lima

Controlador

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IZ

A
IA

S R
E

G
IS N

E
T

O
, G

L
A

U
C

O
 B

R
A

SIL
E

IR
O

 D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1366accf-e674-4209-ac95-783be56a4fed